ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:              /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

                 Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Yên Định;

- Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện Yên Định.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 4060/UBND-KTHT ngày 10/12/2021

của UBND huyện Yên Định về việc đề nghị ủy quyền thẩm định, phê duyệt Báo

cáo Nghiên cứu khả thi và thẩm định, phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công + dự

toán dự án: Xây dựng nhà lớp học 3 tầng 21 phòng Trường THPT Yên Định 1,

huyện Yên Định. Trên cơ sở báo cáo, đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số

9577/SXD-HĐXD ngày 22/12/2021, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng

có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Không thống nhất ủy quyền thẩm định, phê duyệt Báo cáo nghiên cứu

khả thi và thẩm định, phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công + dự toán dự án: Xây

dựng nhà lớp học 3 tầng 21 phòng Trường THPT Yên Định 1, huyện Yên Định

theo đề nghị của UBND huyện Yên Định tại Công văn số 4060/ UBND-KTHT

ngày 10/12/2021 nêu trên.

2. Yêu cầu Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Yên Định (chủ đầu

tư) triển khai thực hiện các bước tiếp theo của dự án theo đúng quy định của

pháp luật hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để b/c);

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(Mld823)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

V/v không ủy quyền thẩm định,

phê duyệt Báo cáo NCKT và

thẩm định, phê duyệt thiết kế

BVTC + dự toán dự án: Xây

dựng nhà lớp học 3 tầng 21

phòng Trường THPT Yên Định

1, huyện Yên Định.

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-26T18:12:26+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-27T11:10:16+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-27T11:10:29+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-27T14:58:00+0700